MS-Q-048  採用応募者の個人情報取扱通知文

応募者各位

日野金属産業株式会社

個人情報保護管理責任者

糟谷 直樹

個人情報取扱に関する同意書

日野金属産業株式会社（以下、「当社」という）は、採用選考にあたり、貴殿からご提供頂く履歴書・職歴書・成績証明書・卒

業見込証明書等の個人情報（以下、「個人情報」といいます）について下記の通りご案内申し上げますので、本書の内容を

ご理解頂いた上、貴殿の意思によって個人情報を提供して頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1. 個人情報の取得および利用目的

当社は、貴殿の個人情報を当社の採用選考および入社手続きに必要な範囲内にて利用致します。貴殿の同意なく、

他の目的では一切利用致しません。

2. 個人情報の任意性

貴殿が当社に対して個人情報を提供することは任意ですが、個人情報が提供されない場合、提供された情報に不備

があった場合には、採用活動に関する事務処理等について支障が生じる恐れがあります。

3. 個人情報の委託および第三者提供

当社は、法令で定める場合、貴殿の同意がある場合、人の生命、身体または財産の保護のために必要な場合であっ

て、貴殿の同意を頂くことが困難な場合を除き、貴殿の個人情報を同意なしに第三者への提供や預託は致しません。

4. 個人情報の安全管理

当社は、貴殿の個人情報の漏洩等がなされないよう、適切な安全対策を講じ、保管並びに管理を行います。尚、採用

選考の結果、採用となった方の情報は入社後に社員情報として引続き管理することと致します。また、採用されなかっ

た方の情報は、当該採用選考業務を終了した後、適切な方法にて廃棄、削除致します。

5. 自己の情報に関する本人の権利

貴殿がご自身の開示対象個人情報の利用目的の通知又は開示を求める権利、また、その結果当該情報が誤って

いた場合に訂正・追加・削除、利用の停止・消去、第三者提供の停止を希望される場合には、速やかに対応致し

ますので、下記宛にご連絡下さい。ご本人であることを確認させていただいた上で、特別な理由がない限り、当社の定

める方法により適切に対応致します。

                                                                         以上

＜個人情報についてのお問い合わせ先＞

個人情報保護管理責任者 ： 当社 取締役

連絡先 ： 〒192-0083 東京都八王子市旭町11番5号 ＣＰ6ビル8階

電話番号 ： (042)-682-2101 ＦＡＸ番号 ： (042)-682-2102

上記内容を確認し、了承いたしました。

                                                           年   月   日

署 名 ：